حضرت معاذؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

انبیاء کا ذکر کرنا عبادت میں شامل ہے اور صالحین کا ذکر گناہوں کا کفارہ ہو جاتا ہے۔ موت کا ذکر کرنا صدقہ ہو جاتا ہے اور قبر کا ذکر کرنا تمہیں جنت کے قریب کر دیتا ہے۔

(کنز العمال جلد 11 کتاب الفضائل باب فی خصائص الانبیاء حدیث نمبر 32247)

20 ستمبر 2004ء، 4 شعبان 1425 ہجری - 20 نومبر 1383 م ش جلد 54-89 نمبر 212

### خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ امیران راہ مولانا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں لوٹ افراد جماعت کی باعزت برہت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شے سے بچائے۔